
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2179
   1004
   1002

Hrádek Rokycany
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslava Šístková                           49        3.           170

Volební strana č. 2 - Společně pro Hrádek
 1.     Kateřina Beranová                            47        3.           240
 2.     Dana Kotyzová                                57        2.           237

Volební strana č. 3 - Srdcem pro Hrádek
 1.     David Redl                                   50        1.           229
 2.     Vratislav Řepka                              52        7.           216
 3.     Zdenek Trnka                                 53        2.           202

Volební strana č. 4 - Pro Hrádečáky
 1.     Petr Franta                                  49        1.           227

Volební strana č. 5 - JSME HRÁDEK
 1.     Marcela Sobotková                            60        1.           575
 2.     Květa Rychlá                                 48        3.           521
 3.     Pavel Sobotka                                65        4.           489
 4.     Václav Šístek                                50        6.           479
 5.     Patrik Richtr                                48        2.           437
 6.     Denisa Kaslová                               25        5.           439
 7.     Jaroslav Stáňa                               55        7.           390
 8.     David Štanc                                  47        8.           365

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Hůza                                   49        2.           166
 2.     Jitka Hejlová                                58        1.           164
 3.     Milan Houška                                 55        4.            91
 4.     Milada Stáňová                               74        5.            81
 5.     Václav Och                                   73        6.            78
 6.     Marie Vainarová                              76        7.            72
 7.     Miroslava Uxová                              78        8.            68

559822 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Společně pro Hrádek
 1.     Tomáš Rousek                                 35        1.           214
 2.     Tomáš Krákora                                54       14.           184
 3.     Vlastimil Egermajer                          77        9.           155
 4.     Jan Kacíř                                    36        4.           148
 5.     Ilona Tytlová                                67        5.           136
 6.     Daniel Štanc                                 24        6.           103
 7.     Jakub Procházka                              38        7.            77
 8.     Jana Kacířová                                36        8.           121
 9.     Eva Ungrová                                  48       10.           131
10.     Michal Beránek                               56       11.            73
11.     Jana Petříčková                              53       12.            98
12.     Michaela Bartošová                           45       13.            77
13.     Zita Daníčková                               50       15.            67

Volební strana č. 3 - Srdcem pro Hrádek
 1.     Michal Kolb                                  39        3.           176
 2.     Michaela Fišerová                            40        4.           164
 3.     David Majer                                  46        5.           143
 4.     Klára Kárová                                 35        6.           147
 5.     Denisa Schneiderová                          39        8.           172
 6.     Jiří Titl                                    54        9.           153
 7.     Kateřina Urbanová                            43       10.           163
 8.     Vít Vokoun                                   33       11.           157
 9.     Monika Dejmková                              39       12.           153
10.     Julius Jindra                                71       13.           143
11.     Václav Hrachovec                             54       14.           134
12.     Ladislav Macek                               50       15.           150

Volební strana č. 4 - Pro Hrádečáky
 1.     Milan Soukup                                 59        2.           161
 2.     Jitka Frantová                               45        8.           150
 3.     Irena Švecová                                53        3.            92
 4.     Petr Kučera                                  48        4.           101
 5.     Jaroslava Kučerová                           44        5.            96
 6.     Miloslav Švec                                58        6.            88
 7.     Pavla Honzíková                              57        7.            87
 8.     Milan Perlík                                 69        9.            71
 9.     Barbora Šůlová                               31       10.            72
10.     Věra Oroszová                                33       11.            69

Volební strana č. 5 - JSME HRÁDEK
 1.     Dagmar Svobodová Kaiferová                   48        9.           354
 2.     Libor Kulle                                  55       10.           412
 3.     Václav Krajíček                              49       11.           313
 4.     Petr Mudra                                   36       12.           302
 5.     Eva Šnáblová                                 71       13.           295
 6.     Pavel Kabourek                               59       14.           344
 7.     Martin Hlůžek                                50       15.           304

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    890, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

559822 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Jitka Hejlová                                    164
              2.    Josef Hůza                                       166
              3.    Jaroslava Šístková                               170
              4.    Milan Houška                                      91
              5.    Milada Stáňová                                    81
              6.    Václav Och                                        78
              7.    Marie Vainarová                                   72
              8.    Miroslava Uxová                                   68

Volební strana č. 2 - Společně pro Hrádek
Počet hlasů pro stranu:   2061, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Rousek                                     214
              2.    Dana Kotyzová                                    237
              3.    Kateřina Beranová                                240
              4.    Jan Kacíř                                        148
              5.    Ilona Tytlová                                    136
              6.    Daniel Štanc                                     103
              7.    Jakub Procházka                                   77
              8.    Jana Kacířová                                    121
              9.    Vlastimil Egermajer                              155
             10.    Eva Ungrová                                      131
             11.    Michal Beránek                                    73
             12.    Jana Petříčková                                   98
             13.    Michaela Bartošová                                77
             14.    Tomáš Krákora                                    184
             15.    Zita Daníčková                                    67

Volební strana č. 3 - Srdcem pro Hrádek
Počet hlasů pro stranu:   2502, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Redl                                       229
              2.    Zdenek Trnka                                     202
              3.    Michal Kolb                                      176
              4.    Michaela Fišerová                                164
              5.    David Majer                                      143
              6.    Klára Kárová                                     147
              7.    Vratislav Řepka                                  216
              8.    Denisa Schneiderová                              172
              9.    Jiří Titl                                        153
             10.    Kateřina Urbanová                                163
             11.    Vít Vokoun                                       157
             12.    Monika Dejmková                                  153
             13.    Julius Jindra                                    143
             14.    Václav Hrachovec                                 134
             15.    Ladislav Macek                                   150

Volební strana č. 4 - Pro Hrádečáky
Počet hlasů pro stranu:   1214, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Franta                                      227
              2.    Milan Soukup                                     161
              3.    Irena Švecová                                     92

559822 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Petr Kučera                                      101
              5.    Jaroslava Kučerová                                96
              6.    Miloslav Švec                                     88
              7.    Pavla Honzíková                                   87
              8.    Jitka Frantová                                   150
              9.    Milan Perlík                                      71
             10.    Barbora Šůlová                                    72
             11.    Věra Oroszová                                     69

Volební strana č. 5 - JSME HRÁDEK
Počet hlasů pro stranu:   6019, hranice:      441,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Sobotková                                575
              2.    Patrik Richtr                                    437
              3.    Květa Rychlá                                     521
              4.    Pavel Sobotka                                    489
              5.    Denisa Kaslová                                   439
              6.    Václav Šístek                                    479
              7.    Jaroslav Stáňa                                   390
              8.    David Štanc                                      365
              9.    Dagmar Svobodová Kaiferová                       354
             10.    Libor Kulle                                      412
             11.    Václav Krajíček                                  313
             12.    Petr Mudra                                       302
             13.    Eva Šnáblová                                     295
             14.    Pavel Kabourek                                   344
             15.    Martin Hlůžek                                    304

........................................18:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jiří Drnec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Veselá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559822 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hrádek Rokycany
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12686               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy      890    8       6765,86           13,15
č. 2 - Společně pro Hrádek                2061   15      12686,00           16,24
č. 3 - Srdcem pro Hrádek                  2502   15      12686,00           19,72
č. 4 - Pro Hrádečáky                      1214   11       9303,06           13,04
č. 5 - JSME HRÁDEK                        6019   15      12686,00           47,44

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Společně pro Hrádek
      Srdcem pro Hrádek
      Pro Hrádečáky
      JSME HRÁDEK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6019,00     5 - JSME HRÁDEK                   
   2.            3009,50     5 - JSME HRÁDEK                   
   3.            2502,00     3 - Srdcem pro Hrádek             
   4.            2061,00     2 - Společně pro Hrádek           
   5.            2006,33     5 - JSME HRÁDEK                   
   6.            1504,75     5 - JSME HRÁDEK                   
   7.            1251,00     3 - Srdcem pro Hrádek             
   8.            1214,00     4 - Pro Hrádečáky                 
   9.            1203,80     5 - JSME HRÁDEK                   
  10.            1030,50     2 - Společně pro Hrádek           
  11.            1003,16     5 - JSME HRÁDEK                   
  12.             890,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             859,85     5 - JSME HRÁDEK                   
  14.             834,00     3 - Srdcem pro Hrádek             
  15.             752,37     5 - JSME HRÁDEK                   

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - Společně pro Hrádek                2
 3 - Srdcem pro Hrádek                  3
 4 - Pro Hrádečáky                      1
 5 - JSME HRÁDEK                        8

559822 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jiří Drnec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Veselá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559822 - str. č. 6


